Roupa de cama e colchbes

MODELO

Distancia lateral
entre cabecotes (mm)

Distancia entre fileiras
de agulhas (mm)

Espessura méaxima
de costura (mm)

Largura do tecido (mm)
Tamanho do ponto (mm)
Curso da mesa (mm)
Velocidade de trabalho
Dimensées (mm)

Poténcia Elétrica

Vendas no Brasil:

RPQ-L1500-R-32T-105

105

nenhum

50

3800
2-6
450

1500 rpm

5880X1440X2400

Trifasico 380V, 7kW

RPQ-L1500L-2R-(26+25)T-105

105
105-280

50

2800
2-6

315

1500 rpm
5740X1100X2200

Trifasico 380V, 7kW

Richtech Imp. e Comércio de Maquinas e Equipamentos Ltda.

Av. Mutinga, 3677 - Sao Paulo - SP - CEP 05110-000

fone: 11-3901-6877

email: vendas@richtechbrasil.com.br / richtechbrasil@richtechbrasil.com.br
website: www.richtechbrasil.com.br

MULTIAGULHAS
L1500

Maquina Multiagulha com langadeira rotativa Richpeace L1500

A unica maquina no mundo com ponto fixo de 1500 rpm (velocidade maxima)

Maquina multiagulhas com langadeira rotativa € um dos equipamentos fabricados em cooperagao
com a empresa Sotexi da Franga. Devido ao conceito de cabegotes individuais, € a unica maquina
no mundo que pode trabalhar até 1500 rpm com ponto fixo.
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